
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 32ZA-003186 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 518 odpady - odvoz a likvidace odpadů z SSÚD 22 a odpočívek

Vražné

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 22 Mankovice 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: Recovera Využití zdrojů a.s.
Adresa: Španělská 1073/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 25638955
DIČ: CZ25638955
Kontaktní osoba: ........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo odvozu: Ředitelství silnic a Dálnic ČR, SSÚD 22, Mankovice 157, 742 35 Mankovice; 
odpočívky Vražné L+P

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a Dálnic ČR, SSÚD 22, Mankovice 157,
742 35 Mankovice, nebo emailem na: .......................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 3



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: odvoz a likvidace odpadů z SSÚD 22 a odpočívek Vražné

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 3. 2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 241 552,50,- Kč / 292.278,53 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  
........................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: ............................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Digitálně podepsal: ...... ...................... 
Datum: 12.01.2023 9:42:21 +01:00 Stránka 3 z 3



.... .......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

................... .................................
13. ledna 2023 13:10 
..........................
Fwd: RSD-3806/2023-2 - Objednávka
Příloha č. 1 -  Specifikace služeb.pdf; Recovera - odvoz a likvidace odpadů z SSÚD a 
odpočívek Vražné.pdf

Dobrý den,

děkuji a tímto potvrzuji objednávku

S pozdravem / Best regards

I..................... 
obchodnice 
Divize Sever
Recovera Využití zdrojů a.s.

................................................................. 
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 9378, IČO: 256 38 955

Pracoviště: Slovenská 2084/102, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
www.recovera.cz

0 " —

' rJirtrtnlrt
Tato zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní 
není výslovně uvedeno jinak. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou 
bude námi považováno za novou nabídku. Zpráva (včetně příloh) je důvěrná. Nejste-li zamýšleným příjemcem této zprávy, jakékoli zpřístupnění, 
kopírování, distribuce nebo použití jejího obsahu je přísně zakázáno a měli byste o tom neprodleně informovat odesílatele a poté ji (včetně všech příloh) 
odstranit z Vašeho systému.

--------- Forwarded message---------
Od: ................................... ................
Dáte: čt 12.1. 2023 v 11:20 
Subject: RSD-3806/2023-2 - Objednávka
To: . .................................

Dobrý den paní .............

v příloze zasílám objednávku na odvoz a likvidaci odpadů z SSÚD Mankovice a odpočívek Vražné na první kvartál t.r. 
Pokud disponujete elektronickým podpisem, prosím o její podepsání. Pokud ne, stačí, když do odpovědi na tento 
email napíšete, že objednávku akceptujete. Do kopie prosím uvést email ................................

1

http://www.recovera.cz


Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

1. Předmětem plnění této smlouvy je odvoz a likvidace odpadů vzniklých při činnosti 
střediska a při provozu na dálnici, a to z dálničních odpočívek Vražné a přímo z 
SSÚD. Součástí je i pronájem potřebných kontejnerů.

Činnosti spojené s touto službou:

- Odvozy budou probíhat v předem sjednaných termínech anebo po dohodě s vedením 
SSÚD 22.

- Přílohou faktury bude soupis odvážných a likvidovaných odpadů

2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti 
práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance 
odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 
105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.

1



IR odvozy a likvidace odpadů 1.Q.2023

Kód odpadu Kategorie Název odpadů
70299 0 Odpady jinak blíže neurčené

150101 0 Papírové a lepenkové obaly
150102 O Plastové obaly
150106 O Směsné obaly
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály......
160103 O Pneumatiky
170101 O Beton
170302 O Asfaltové směsy neuvedené pod číslem 17 03 01
170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03
200201 O Biologicky rozložitelný odpad
200301 O Směsný komunální odpad
200303 O Uliční smetky
200307 O Objemný odpad

20 03 01 O Směsný komunální odpad - odvoz v Bikranu

Doprava Cena/Paušál
Skříň
Bikran
Pronájem

Celkem




